

Corpura Fondkommission AB är finansiell rådgivare i samband med Inhalation Sciences övertecknade (254% och 43,2 MSEK) noterings-emission om 17 MSEK.

Den 13 september 2017 avslutades teckningstiden i Inhalation Sciences nyemission av aktier inför den planerade noteringen vid AktieTorget. Emissionen om 17 MSEK tecknades till cirka 43,2 MSEK inklusive teckningsåtagande, vilket motsvarar en teckningsgrad om cirka 254%. Inhalation Sciences tillförs därmed totalt cirka 17 MSEK före noterings- och emissionskostnader. Inhalation Sciences tillförs genom emissionen fler än 750 nya aktieägare.

Inhalation Sciences VD Fredrik Sjövall kommenterar:

– Jag är glad över förtroendet som har visats av alla som velat delta i noteringsemisionen och vill välkomna alla nya ägare till Inhalation Sciences. Genom den här kapitalanskaffningen räknar vi nu med att kunna accelerera kommersialiseringstakten av PreciseInhale®. Vi är övertygade om att vi utvecklat en teknologi som kan göra stor nytta på stora marknader och under lång tid framöver.

Kort om Inhalation Sciences

Inhalation Sciences utvecklar och säljer laboratorieinstrument för forskning inom inhalation och för mätning av hur partiklar i inandningsluft påverkar vår hälsa. Inhalation Sciences har ett flertal beviljade patent i EU, USA, Japan och Kina och en bevisad produkt och affärsmodell med intäkter från pilotkunder och Key Opinion Leaders om totalt cirka 25 MSEK under de senaste tre åren. Bolaget står nu inför en fas av ökad försäljning och snabbare tillväxt på en växande marknad med stor potential.

Corpura Fondkommission AB är finansiell rådgivare i samband med företrädesemissionen.

För mer information www.corpura.se eller kontakta
Fredrik Holst, VD, telefon 0703-66 09 48 eller mail fredrik.holst@corpura.se

Om Corpura

Vi erbjuder finansiell rådgivning med fokus på corporate finance och transaktioner för små- och medelstora snabbväxande bolag på eller utanför börsen. Vi arbetar långsiktigt, innovativt och, framför allt, nära våra kunder. Genom åren har vi byggt upp ett stort nätverk av privata och institutionella investerare. De större investerarnas inställning till ett erbjudande är många gånger avgörande för en lyckosam transaktion och därför bygger våra relationer på tillit och tidigare framgångsrika affärer.

Vi har mycket bred erfarenhet av corporate finance-rådgivning och arbetar i partnerskap. Genom vår samlade kunskap har vi en omfattande kompetens på området och kan erbjuda högkvalitativa helhetslösningar och skapa långsiktiga relationer med våra kunder.

Corpura står under Finansinspektionens tillsyn och finns i Stockholm och Malmö.

Linnégatan 44
SE-114 47, Stockholm
Börshuset, Skeppsbron 2
SE-211 20 Malmö
info@corpura.se
www.corpura.se